КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ И ИСКУССТВУ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_________________                                                                              № _______

г. Мурманск

О внесении изменений в Административный регламент

Комитета по культуре и искусству Мурманской области

по предоставлению государственной услуги

«Рассмотрение ходатайств музеев, расположенных на территории

Мурманской области, о согласовании передачи музеям государственных

наград и документов к ним умершего награжденного или награжденного

посмертно»

В соответствии с пунктом 2.6 Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг

(функций), осуществляемых по обращениям заявителей, утвержденного

постановлением Правительства Мурманской области от 16.11.2010 №513-ПП,

пунктом 2.2.8 Положения о Комитете по культуре и искусству Мурманской

области, утвержденного постановлением Правительства Мурманской области

от 30.10.2009 № 506-ПП, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Административный регламент Комитета по культуре и

искусству Мурманской области по предоставлению государственной услуги

«Рассмотрение ходатайств музеев, расположенных на территории Мурманской

области, о согласовании передачи музеям государственных наград и

документов к ним умершего награжденного или награжденного посмертно»,

утвержденный приказом Комитета по культуре и искусству Мурманской

области от 02.12.2013 № 332 (далее – Административный регламент),

изменения согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                    С.Б. Ершов

Т.Р. Давлетшин

consultantplus://offline/main?base=RLAW091;n=33746;fld=134;dst=100010